
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. 

zm.I) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku inwentaryzację składników 

majątkowych, według stanu ewidencyjnego na dzień 31.05.2021, w terminie od 07.06.2021 roku do 

30.06.2021 roku. 

§ 2. 

Powołuje komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) przewodniczący komisji - Danuta Trzaskowska 
2) członek komisji - Katarzyna Kiljan 

3) członek komisji - Agnieszka Bąk 

§ 3. 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

Drogą spisu z natury na arkuszach spisowych: 

1) środki trwałe; 
2) pozostałe środki trwałe; 
3) obce środki trwałe (na odrębnych arkuszach spisowych). 

§ 4. 

Zobowiązuje się komisję inwentaryzacyjną do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy udziale osób materialnie odpowiedzialnych za powierzone 

mienie; 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji; 

3) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacji do 

Naczelnika CUW. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Karczewa 
 

Michał Rudzki 

 
I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 2123. 

https://sip.lex.pl/%23/act/19049002

